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Zabrakło skupienia i radości z gry- tak podsumowują rozegrany w sobotę, 27 października
w suskiej hali mecz zawodnicy CSiR-u Pałacu Kamieniec. Gospodarze ulegli Teamowi
Cresovia Górowo Iławeckie 0:3. Spotkanie to było pożegnalnym występem w barwach
zespołu z gminy Susz Tomasza Poskiera.

CSiR Pałac Kamieniec - Team Cresovia Górowo Iławeckie 0:3 (16:25, 23:25, 23:25)

Składy obu zespołów

CSiR Pałac Kamieniec: Brzeziński, A. Suski, Domeracki, D. Suski, Kopaczel, Cichocki,
Poskier (libero).

Team Cresovia Górowo Iławeckie: Tatol, Kulpaka, Mateusz Budny, Rawski, Kaszubat,
Mokrski, Karpiński (libero).

Sędziowie: Marian Brandt oraz Dariusz Grochowski (obaj z Działdowa).



Widzów: około 20 osób.

O tym meczu trzeba jak najszybciej zapomnieć. 

- Wiemy, nad czym trzeba pracować, by w przyszłości unikać takich sytuacji,
jakie miały miejsce w tym spotkaniu - komentują zawodnicy Pałacu. - Przed nami
jeszcze dużo meczów. Różnie może być, jeśli chodzi o wyniki, w końcu to tylko
sport, lecz najważniejsze jest skupienie na swojej dobrej grze i granie radosnej
siatkówki. Tych dwóch czynników zdecydowanie zabrakło, by odwrócić losy
sobotniego meczu.

Mecz srebrnych i brązowych medalistów ostatnich dwóch sezonów w III lidze siatkówki grupy
warmińsko-mazurskiej był jednocześnie pożegnalnym występem libero Tomasza Poskiera. Popularny
"Joker" w barwach drużyny z gminy Susz rozegrał kilka sezonów, również w czasach, gdy drużyna
nazywała się Basten Kamieniec. 

- Dzięki wielkie za te wszystkie lata, gdy napędzałeś zespół swoją pozytywną
energią i wprowadzałeś kapitalną atmosferę. Dziękujemy! - tak z zawodnikiem
żegnają się koledzy z drużyny.

Zespół dziękuje też wszystkim kibicom, którzy przybyli do suskiej hali na mecz. Już dzisiaj zapraszają
na kolejne. 

Najbliższe spotkanie podopiecznych Dawida Suskiego to wyjazd do Lidzbarka Warmińskiego na mecz
z miejscowym Wenglorzem, który zaplanowano na najbliższą sobotę, 3 listopada na godzinę 17:00.

Natomiast do hali CSiR w Suszu zespół Pałacu Kamieniec powróci za dwa tygodnie, na mecz z
Masurią Volley Giżycko. Planowany termin tego meczu to 10 lub 11 listopada.

pk/red. kontakt@infoilawa.pl.
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